ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

Ninh Thuận, ngày    tháng 6  năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC

 Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh
(Từ ngày 20-24/6/2022)

Thứ hai, ngày 20/6:
- Sáng: Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều: +  Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban thẩm tra

Tờ trình số 102/TTr UBND ngày 09/6/2022 về Quy

định một số chính sách hỗ trợ phát triển du lịch Ninh

Thuận giai đoạn 2022-2025.

+ Ban KT-NS tổ chức thẩm tra các nội dung theo

phân công của Đảng đoàn và Thường trực HĐND

tỉnh.

Thứ ba,  ngày 21/6:

- Sáng: + Phó Chủ tịch dự khai giảng lớp bồi dưỡng

đại biểu HĐND cấp xã huyện Ninh Hải.

+ Phó Trưởng Ban VH-XH dự lễ Kỷ niệm 97 năm

Ngày Báo chí cách mạng Việt Nam tại Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh.

+ Lãnh đạo Ban KT-NS tiếp công dân.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng làm việc tại cơ quan.

 Thứ  tư, ngày 22/6: - Sáng: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng làm việc tại cơ quan.

+ Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban  thẩm tra Tờ trình

số 108/TTr-UBND  ngày 15/6/2022 của UBND tỉnh.

- Chiều: Họp Đảng đoàn HĐND tỉnh.

Thứ  năm,  ngày 23/6: - Cả ngày: Phó Chủ tịch dự họp Ban Thường vụ Tỉnh

ủy cho ý kiến: (1) Phương án và danh sách Quy

hoạch Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Thường trực

Tỉnh ủy nhiệm kỳ 2025-2030 và nhân sự chủ chốt

HĐND, UBND tỉnh, nhiệm kỳ 2026-2031 và nhiệm

kỳ tiếp theo (bước 2); (2) Quy hoạch phân khu khu

vực 03 thuộc quy hoạch chung xây dựng Khu du lịch

ven biển phía Nam tỉnh; (3) Đề án, Chỉ thị về đổi mới

việc quán triệt, học tập, triển khai thực hiện, sơ kết,

tổng kết Nghị quyết của Đảng; (4) Về dự án Trung

tâm điện lực LNG Cà Ná.

-  Chiều: Hội nghị sơ kết công tác thi đua khen thưởng

6 tháng đầu năm 2022 của Khối thi đua tham mưu

tổng hợp.

Thứ sáu, ngày 24/6: - Sáng: Họp Thường trực HĐND tỉnh.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng làm việc tại cơ quan.

- Phó Trưởng Ban KT-NS tham gia Đoàn công tác

nghiên cứu, học tập kinh nghiệm tại tỉnh Quảng Ngãi

(24-26/6).

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh; UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đăng Thành

		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-17T15:23:02+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-17T15:49:12+0700

		2022-06-17T15:49:30+0700

		2022-06-17T15:49:47+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-17T15:50:17+0700